เมตร ยาว ๑๒ เมตร สูง ๒.๕๐ เมตร จำนวน ๕ หลัง โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                  ซื้อเต็นท์โค้งถอดประกอบได้ ขนาด กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๒ เมตร สูง ๒.๕๐ เมตร จำนวน ๕ หลัง 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายณพงศ์ เลิศฤทธิ์ (ณพงศ์การค้า) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐  เดือนเมษายน  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม